Documento assinado eletronicamente em 06/09/2018, consoante Medida Provisória 2200-2 de 24/08/2001, que institui o ICP Brasil.
A autenticidade deste documento e o arquivo eletrônico estão disponíveis no sítio http://www.tjma.jus.br/financas/

Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 5502018
( relativo ao Processo 207852018 )
Código de validação: ED17734C4B

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2018NE02490/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 20785/2018; OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE CONSUMO; BASE LEGAL: LEI N.° 10.520/2002; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
MARANHÃO; CONTRATADO: SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP; CNPJ: 18.520.187/0001-10;
DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO: 05/09/2018; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 6.450,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04101 – TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO
JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE
CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO. ORDENADOR DE DESPESA:
AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/09/2018 09:56 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA)

Informações de Publicação

164/2018 11/09/2018 às 00:00 12/09/2018